LEXICON  
NOVI TESTAMENTI  
ALPHABETICUM;  
OMNES VOCES  
TAM PRIMITIVAS QUAM DERIVATIVAS,  
ANOMALAS ATQUE COMMUNES,  
IN SACRO TEXTU OCCURRENTES,  
CUM  
EARUM RESOLUTIONE GRAMMATICA,  
COMPLECTENS.

---

IN USUM SCHOLARUM.

---

STUDIO ET LABORE  
JOAN. DAWSON, A. B.

---

EDITIO DUODECIMA.

CUI ACCEDUNT VOCES PLUSQUAM SEPTINGENTÆ.

---

LONDINI.

IMPENSIS G. ET J. ROBINSON, R. BALDWIN, F. ET C. RIVINGTON, G.  
WILKIE, J. WALKER, VERNOR ET HOOD, ET M. POTE ET E.  
WILLIAMS, ETONÆ.

---

MDCCCV.

# P R A E F A T I O

AD

## LECTOREM.

DAMUS Tibi, Lector, Lexicon, *Novi Testamenti* primis Tyronum studiis aptatum, cuius ope facilior et expeditior docendi discendique Linguam Graecam aperitur Via: pro viribus enim studuimus, ut eorum captui, quorum gratia prodiit, sit accommodatum. Omnes Voces in ordinem Alphabeticum redigimus, quo primo intuitu Verbum ipsissimum, quod quis velit, investigare licet; unà cum Resolutione Grammaticâ. Ad hoc opus perficiendum *Stephani Schmidiique Concordantiac, Pasor, Du Gard, Vander Hooght*, aliique, non pauca subministrarunt adminicula, utpote quod ex iis omnibus, qui in hac re se exercuerunt, concinnatum est. Accipe igitur hunc librum utcunque exiguum, Charactere nitidissimo excusum, junioribus necessarium, omnibusque utilissimum, qui cum fructu in Originali Textu *Novi Testamenti* versari cupiunt. Vale et fruere: Detur solummodo Votivam hanc Tabulam suspenderet, suavissimam praeteriti laboris recordationem, olim

quidem à viro Pio neque minus Literato Posteritati consecratam, per quam nobis meti ipsiſ caeteriſ que pariter in hisce literis proficere cupientibus gratè ἀρσενικοῦ.

### Trino et Uni S

Non mea, sed tua sunt, quæ sunt bona: non Tua certè,  
Sed mea sunt, si quæ sunt mala, summe Deus!  
Nos tibi pro donis Grates quas possumus; at Tu  
Suscipe quæ tua sunt, corrige quæ mea sunt.

### ABBRÉVIATIO et EXPLICATIO.

a.	aoristus.	m.	mediæ vocis.
ac.	accusativus.	v.	vocativus.
d.	dativus.	opt.	óptativus.
f.	futurum.	p.	vel pass. passivum.
g.	gen. genitivus.	p.	vel praet. praeteritum.
imp.	imperfectum.	part.	participium.
imp.	post tempus, impérati-	pl.	pluralis.
	vus.	f.	post tempus, subjuncti-
inf.	infinitivus.		vus.
n.	nominativus.	f.	singularis.
n: m.	nomen mulieris.	v.	i. vide idem, scilicet ver-
n. v.	nomen viri.		bum, quod praecedit.

# LEXICON

## NOVI TESTAMENTI GRAECI

### ALPHABETICUM.

A B.

- A.** Αλφα, prima litera  
apud Graecos.  
ει, quae, pl. neut. ab ἀι, η, ο.  
Ααρων, ο, Aaron, n. v. indecl.  
Αβαδδων, ο, Abaddon, n. v.  
indecl.  
ἀβαρη, ac. s. ab  
'Αβαρης, έος, ο και η, non onero-  
sus, ex a pri. et βαρος, έος,  
το, onus. Th. βαρης, gravis.  
Αββα, ο, Abba, Dict. Syr.  
indecl.  
Αβελ, ο, Abel, n. v. indecl.  
Αβια, ο, Abia, n. v. indecl.  
Αβιαθαρ, ο, Abiathar, n. v.  
indecl.  
Αβιληνη, ης, η, Abilene, n.  
region.  
Αβιληνης, g. f. ab Αβιληνη.  
Αβιhud, ο, Abihud, n. v. indecl.  
Αβρααμ, ο, Abraham, vel A-  
brahamus, n. Patriarch.  
indecl.  
ἄβυσσον, abyssum, ac. s. ab  
'Αβυσσος, ο, ο και η, abyssus, ex  
α et βυσσος, ο, ο, Ion. pro  
βυθος, fundum.  
ἄβυσσον, g. f. ab άβυσσο.